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Elektrisk, styrestangsstyret stabler
med initialloft
ERC 212z-220z

Loftehgjde: 2400-6000 mm / Lasteevne: 1200-2000 kg
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ERC 212z-220z

ERC 212z

Dobbelt mast ZT

Dobbelt mast ZZ

Triple mast DZ

ERC 214z

Dobbelt mast ZT

Dobbelt mast ZZ

Triple mast DZ

ERC 214z, ERC 2162
Triple mast DZ

ERC 216z

Dobbelt mast ZT

Slagtilfeelde (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4700 mm

Slagtilfeelde (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4500 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm
Slagtilfeelde (h3)

6000 mm
Slagtilfeelde (h3)

2400 mm

2600 mm

Hojde mast
tilbagetrukket (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1845 mm
1915 mm
2050 mm

Hgjde mast
tilbagetrukket (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Hojde mast
tilbagetrukket (h1)

2500 mm

Hojde mast
tilbagetrukket (h1)

1750 mm
1850 mm

Fri elevator (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1338 mm
1408 mm
1543 mm

Fri elevator (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1341 mm
1411 mm
1541 mm
1761 mm

Fri elevator (h2)

1968 mm

Fri elevator (h2)

100 mm
100 mm

Hejde
mast
forleenget
(h4)

2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4597 mm
4807 mm
5207 mm

Hejde
mast
forleenget
(h4)

2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4975 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4579 mm
4789 mm
5179 mm
5839 mm

Hejde
mast
forleenget
(h4)

6532 mm
Hojde
mast

forleenget
(h4)

2925 mm
3125 mm




Dobbelt mast ZZ

Triple mast DZ

ERC 220z

Dobbelt mast ZT

Dobbelt mast ZZ

Triple mast DZ

2800 mm
3100 mm
3500 mm
3800 mm
4000 mm
4200 mm
4400 mm
2400 mm
2800 mm
3100 mm
3500 mm
4000 mm
4200 mm
3990 mm
4200 mm
4590 mm
5250 mm
Slagtilfzelde (h3)

2540 mm
2840 mm
3540 mm
2540 mm
2840 mm
3540 mm
3750 mm
4200 mm
4800 mm

1950 mm
2100 mm
2300 mm
2450 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Hojde mast
tilbagetrukket (h1)

1950 mm
2100 mm
2450 mm
1900 mm
2050 mm
2400 mm
1900 mm
2050 mm

2250 mm

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1175 mm
1375 mm
1525 mm
1725 mm
1975 mm
2075 mm
1298 mm
1368 mm
1498 mm
1718 mm

Fri elevator (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
1245 mm
1395 mm
1745 mm
1218 mm
1368 mm
1568 mm

3325 mm
3625 mm
4025 mm
4325 mm
4525 mm
4725 mm
4925 mm
2925 mm
3325 mm
3625 mm
4025 mm
4525 mm
4725 mm
4522 mm
4732 mm
5122 mm
5782 mm

Hejde
mast
forleenget
(h4)

3195 mm
3495 mm
4195 mm
3195 mm
3495 mm
4195 mm
4432 mm
4882 mm
5482 mm
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VDI bord

T T
p Ll ! Producent (kort navn) Jungheinrich
E 12 E Producentens typebetegnelse ERC 212z ERC 214z ERC 216z ERC 220z
‘13 | Drev Elektrisk
1 1
c 14 Betjening Gaende
ml 1
% 115 | Kapacitet / belastning Q kg 1200 1400 1600 2000
1 1
-8 1151 | Nominel lastkapacitet / belastning ved mastloft Q kg 1200 1400 1600 2000
Q. I
> 1152 | Nominel lastkapacitet / belastning ved hjularmsleft Q kg 2000
1 1
116 | Lasttyngdepunktsafstand c mm 600
E 18 E Lastafstand X mm 910
119 | Akselafstand y mm 1570 1591
1 1l
T T
1211 ! Egenveegt (inkl. batteri) kg 1260 1320 1399
E 2.2 E Akselbelastning med last for/bag kg 1190 /1270 | 1260 /1460 | 1300/1620 | 1414 /1989
I |
1 1
'.C-;')' 1
1 1
8 1 1
>0 1
123 | Akselbelastning uden last for/bag kg 950/ 310 990 / 330 1027/ 372
! |
1 1
1 1
1 1
1 1
} }
131 ! Daek Polyuretan (PU)
E 3.2 E Daekstorrelse, foran @ 230x77
2133 | Dakstorrelse, bag ?85x95/75 ’ ?85x75
w ! 1
8134 | Reservehjul 180 x 75
O 1
% 3.5 | Hjul, nummer foran / bag (x = drevet) 1x +1/2 ‘ 1x + 1/4
Pt} ]
T /3.6 | Sporvidde, for b10 mm 515
1 1
137 Sporvidde, bag b1l mm 385
1 1
T T
142 | Hojde mast tilbagetrukket (h1) hi mm 1950 ’ 2100
143 Frielevator (h2) h2  mm 100
144 Slagtifelde (h3) h3  mm 2900 2800 2840
145 Hojde mast forleenget (h4) h4 mm 3375 3325 3495
1 1
146 | Initialloft h5  mm 122
1 1
149 | Styrestangshandtagets hejde i kereposition min./maks. hi4 mm 1170 /1390
1 1
1415 | Hojde saenket h13 mm 90
1 1
_ 419 | Samlet leengde 1 mm 2039 2060
°® 1
g) 1420 | Leengde inkl. gaffelbagside 2 mm 889 910
814211 1 Samlet bredde bl mm 800
14212 | Samlet bredde b2 mm o 800
1 1
1 1
1 4.22 | Fork dimensioner Z//l mm 56 x 185 x 1150
1 1
1 1
| 4.25 | Udvendig gaffelafstand b5 mm 570
1 1
14.32 | Frihgjde til gulvet mellem aksler m2 mm 18
E 4.341 E Arbejdsbredde (pall 1000 x 1200 pa tveers) Ast  mm 2252 2273
14342 | Arbejdsbredde (pall 800x1200 langsgaende) Ast mm 2302 2323
1435 | Venderadius Wa mm 1812 1833
1 1




T T
151 ! Kerehastighed med/uden last (Efficiency | drivePLUS) km/h 6/6]9/11 6/6]8/10
152 Loftehastighed med/uden last m/s 02/04 016/ - 015/03 | 011/034
% 153 Seenkehastighed med/uden last m/s 0,45/0,35 -/ - 0,45/0,3 0,5/0,35
I 1
T 1
§ /5.8 | Maks. stigeevne med/uden last (Efficiency | drivePLUS) % 1wy 1260| i) oy 1(23(! 10/ | 8/ 1§0| w8 1260| el
of '
g I I
I I
I I
: 5.10 : Driftsbremse generatorisk
I I
i
161 | Keremotor, effekt S2 60 min (Efficiency | drivePLUS) kw 28132
162 ' Loftemotor, effekt ved S3 kW 3
|63 ! Batteriit DIN 43531/35/36 DIN 43535 B
g 64 Batterispaending/nominel kapacitet V / Ah 24/ 375
il 1
X165 | Batterivaegt kg 294
! 1
L166 | Energiforbrug int. VDI-cyklus kWh/h - 1,45
o 1 I
31 6.6.1 | Energiforbrug iht. EN-cyklus (Efficiency | PLUS) kWh/h | 0,63]0,64 0,81]0,76 0,8610,83 1,07 -
I 1
,_I—‘E_l 16.6.2 | CO2-zekvivalent ifelge EN16796 (Efficiency | PLUS) kg/h 03103 04104 05104 06| -
1 1
167 ! Omleesningsydelse (Efficiency | PLUS) t/h 56|57 64 | 65 71173 85| -
1 1
6.8.1 E’L‘Bg'forbmg ved maks. omlasningsydelse (Efficiency | kWh/n | 163|165 | 165|164 | 167|165 213] -
Il Il
T T
181 ! Type kerekontrol AC
I I
I I
I I
I I
R
[0} I I
'O I I
I I
<% 110.7 1 Stejniveau iht. EN12053 dB (A) 64
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
| |
- Dette typeblad iht. VDI-direktiv 2198 naevner kun de tekniske vaerdier for standardtrucken. Afvigende daektyper, andre master, tilleegsanordninger,
osv. kan resultere i andre veerdier.

Veerdierne i tabellen gaelder for batterirum LX-SBE, mast ZT2.800/2.840/2.900, hjularme loftede.
Batterirummene har ingen indflydelse pa truckens mal.

- VDI-nr. 1.8 ved ERC 2127/2147/216z: Med DZ-mast: x - 42 mm, med seenkede hjularme: x + 54 mm.

- VDI-nr. 1.8 ved ERC 220z: Med DZ-mast: x - 71 mm, med saenkede hjularme: x + 54 mm.

- VDI-nr. 1.9: Med szenkede hjularme: x + 54 mm.

- VDI-nr. 3.3: Tandem: @ 85x75 mm.

- VDI-nr. 4.19 ved ERC 2127/2147/216z: Med DZ-mast: l1 + 42 mm.

- VDI-nr. 4.19 ved ERC 220z: Med DZ-mast: 1 + 71 mm.

- VDI-nr. 4.20 ved ERC 2127/2147/216z: Med DZ-mast: 12 + 42 mm.

- VDI-nr. 4.20 ved ERC 220z: Med DZ-mast: 12 + 71 mm.

- VDI-nr. 4.34.1 ved ERC 212z/214z/216z: Diagonal i henhold til VDI: Arbejdsgangbredde + 367 mm. Med DZ-mast:
Arbejdsgangbredde + 42 mm.

- VDI-nr. 4.34.1 ved ERC 220z: Diagonal i henhold til VDI: Arbejdsgangbredde + 367 mm. Med DZ-mast: Arbejdsgangbredde
+ 71 mm.

- VDI-nr. 4.34.2 ved ERC 212z/214z/216z: Diagonal i henhold til VDI: Arbejdsgangbredde + 204 mm. Med DZ-mast:
Arbejdsgangbredde + 42 mm.

- VDI-nr. 4.34.2 ved ERC 220z: Diagonal i henhold til VDI: Arbejdsgangbredde + 204 mm. Med DZ-mast:
Arbejdsgangbredde + 71 mm.

- VDI-nr. 4.35: Med saenkede hjularme: + 54 mm.

- VDI-nr. 5.1: Med udstyrspakke Efficiency uden sikkerhedssystem: 6,0/6,0 km/t, med sikkerhedssystem: 9,0/9,0 km/t.
- VDI-nr. 5.3: Med ZZ-/DZ-mast: Seenkehastigheden i friloftet ligger under de angivne vaerdier.

- VDI-nr. 5.8: Veerdierne i tabellen refererer til den nominelle last (1.5). Ved maksimallast i initialleft (1.5.2): Maks. stigeevne
med last= 5 %.



Jungheinrich Danmark A/S

@st: Park Allé 350 C, 1 sal, 2605 Brgndby

. H H Vores fabrikker i Norderstedt, Moosburg
Vest: Vr@ndlngvej 5, 8700 Horsens og Landsberg, samt vores 150 9001
Telefon 8987 4800 reservedelscenter i KaltenKirchen, er 150 14001

j inri ifi .

kontakt@jungheinrich.dk certificeret

www.jungheinrich.dk
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